PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	15.10.2024
	№
	1065

	г. Сокол

	О внесении изменений в постановление Администрации округа от 15.02.2023 № 217

В связи с кадровыми изменениями АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Сокольского муниципального округа от 15.02.2023 № 217 «Об отдельных вопросах реализации муниципальных программ и повышения результативности бюджетных расходов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 19 сентября 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

В.А. Носков

Приложение к постановлению

Администрации округа
от 15.10.2024 № 1065
                                            «Приложение 2

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации округа
от 15.02.2023 № 217

Состав комиссии по вопросам реализации муниципальных программ, оптимизации и повышению результативности бюджетных расходов

В.А. Носков, глава Сокольского муниципального округа, председатель комиссии;

Г.И. Шумилова, заместитель главы округа, начальник Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа, заместитель председателя Комиссии;

Л.Л. Серова, начальник сводного бюджетного отдела Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены Комиссии:

М.М. Коничев, заместитель главы Сокольского муниципального округа;

А.В. Лемехов, заместитель главы Сокольского муниципального округа;

А.Н. Осовской, заместитель главы Сокольского муниципального округа;

Е.М. Погодина, начальник отдела отраслевого финансирования Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа;

Е.В. Рогожина, заместитель начальника Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа;

С.А. Рябинин, первый заместитель главы Сокольского муниципального округа;

Т.В. Селиванова, начальник экономического отдела Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа;
Е.Н. Швецова, начальник правового управления Администрации Сокольского муниципального округа.».